
COMISSÃO DE u CITAÇa )

/Cf
PREF6'TURA MUNICIPAL DcCED.fC

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO 
CEDRO-CE

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2018
Processo Administrativo N° 0901.01/2018-02 

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: FRANCISCO ANTONIO V CORREIA 

Data de Publicação: 16/01/2018 10:20:58

MOVIMENTOS DO PROCESSO
22/01/2018 00:08:30 CADASTRO DE PROPOSTA MUNDI COMERCIO DE VEÍCULOS E PEÇAS LTDA
22/01/2018 13:08:12 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCO CARLOS CALDAS MOURA ME
22/01/201813:28:02 ALTERAÇAO DE PROPOSTA FRANCISCO CARLOS CALDAS MOURA ME
25/01/201818:48:36 CADASTRO DE PROPOSTA INOV9 COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI - ME
26/01/2018 07:28:21 CADASTRO DE PROPOSTA COUTIN ESCRITÓRIO, DISTRIBUIÇÃO E COMÉRCIO LTDA - ME
26/01/2018 07:51:44 CADASTRO DE PROPOSTA ASAP COMERCIAL LTDA-EPP
26/01/2018 10:01:29
Bom dia.

MENSAGEM PREGOEIRO

26/01/2018 10:01:42 MENSAGEM PREGOEIRO
Senhores a dispusta esta aberta.
26/01/2018 10:01:48
Boa sorte

MENSAGEM PREGOEIRO

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
LOTE ÚNICO

___________________________________ VALORES UNITÁRIOS FINAIS___________________________________
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Chevrolet Modelo: Montana 1.4
Descrição: Veiculo tipo furgoneta com carroceria em aço ou monobloco e original de fabrica Okm, Air Bag p/ ocupantes da cabine, 
freio ABS NAS 04 rodas, modelo do ano e da contratação ou do ano posterior adaptado para ambulância de simples remoção , motor 
dianteiro 04 cilindros, combustível= gasolina e ou álcool misturados em qualquer proporção (flex), potência min de 85 cv tanque de 
combustível cap min = 50 L freio e suspensão equipamentos obrigatórios exigidos pelo CONTRAN; cabine carroceria : portas em 
chapa, com revestimento interno em poliestireno, com fechos internos e externos, resistentes e de abertura de fácil acionamento
Quantidade: 1 Valor Unit.: 69.900,00 Valor Total: 69.900,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FRANCISCO CARLOS CALDAS MOURA ME 001 23.459.837/0001-07 71.000,00 69.900,00 Sim
2 MUNDI COMERCIO DE VElCULOS E PEÇAS LTDA 023 07.894.479/0001-04 71.000,00 70.000,00 Não
3 INOV9 COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI - ME 084 03.478.563/0001-88 90.000,00 76.000,00 Sim
4 ASAP COMERCIAL LTDA-EPP 017 20.716.823/0001-25 80.000,00 80.000,00 Sim
5 COUTIN ESCRITÓRIO, DISTRIBUIÇÃO E COMÉRCIO 081 05.891.642/0001-41 89.000,00 89.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE i
16/01/2018 10:20:58 PUBLICADO
16/01/2018 11:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
26/01/2018 09:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

Gerado em: 26/01/2018 10:28:51 1 de 2



v_ hi.^oâO de LICITAÇÃO

IQP,
PREFEITURA MUNICIPAL Di CtD,'0

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO 
CEDRO-CE

26/01/201810:01:04 DISPUTA
26/01/201810:01:04 LANCE INOV9 COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI - ME 90.000,00
26/01/2018 10:01:04 LANCE MUNDI COMERCIO DE VEÍCULOS E PEÇAS LTDA 71.000,00
26/01/2018 10:01:04 LANCE FRANCISCO CARLOS CALDAS MOURA ME 71.000,00

26/01/2018 10:01:04 LANCE COUTIN ESCRITÓRIO, DISTRIBUIÇÃO E COMÉRCIO LTDA -ME 89.000,00
26/01/2018 10:01:04 LANCE ASAP COMERCIAL LTDA-EPP 80.000,00
26/01/2018 10:02:37 LANCE MUNDI COMERCIO DE VEÍCULOS E PEÇAS LTDA 70.000,00
26/01/2018 10:02:57 LANCE MUNDI COMERCIO DE VEÍCULOS E PEÇAS LTDA 69.000,00
26/01/2018 10:05:16 LANCE INOV9 COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI - ME 76.000,00
26/01/2018 10:05:39 MENSAGEM MUNDI COMERCIO DE VEÍCULOS E PEÇAS LTDA 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 69.000,00.
26/01/2018 10:07:00 MENSAGEM MUNDI COMERCIO DE VEÍCULOS E PEÇAS LTDA 
erreir aqui apertei errado a tecla. Continuo com 69.000,00 .
26/01/2018 10:10:07 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lance do PARTICIPANTE 023 no valor de 69.000,00 foi cancelado.
26/01/201810:10:48 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 023: Tendo em vista a solicitação do perticipante, o lance do mesmo foi realizado.
26/01/2018 10:11:51 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
26/01/2018 10:11:51 PRÉ-RANDÔMICO
26/01/2018 10:16:51 TEMPO RANDÔMICO
26/01/2018 10:19:49 LANCE FRANCISCO CARLOS CALDAS MOURA ME 69.900,00
26/01/2018 10:28:51 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é FRANCISCO CARLOS CALDAS MOURA ME
26/01/2018 10:28:51 HABILITAÇÃO

, .'•/ ■ / /  - ■ '/< !■  ■> , '

^  -f

h  \
PREGOEIRO: FRANCISCO ANTONIO V CORREIA 

( /

Gerado em: 26/01/2018 10:28:51 2 de 2


